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Miejsce obrad: 
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Hotel „HOWORUS.PL”, ul. Strażacka 11, 21-200 Parczew  
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„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

   

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony Zygmunta I Starego, 
wniesione do Królestwa Polskiego), zgłaszający Pretensje do Ziem zakupionych lub otrzymanych przez 
Polaków w XVIII i XIX wieku w Teksasie (szczególnie przez Leona Moczygembę), zgłaszający Pretensje do 
Wielkiej Luizjany (należącej wcześniej do Królestwa Francji za panowania Ludwika XV oraz Marii 
Leszczyńskiej), wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, 
Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu 
Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską 
Królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym 
Uniwersałem rozsyłamy: 

IIIIIIIII   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy – według stanu i godności – Posłowie Ziemscy Korony Królestwa 
Polskiego, Marszałkowie Ziemscy, Senatorowie, Kasztelanowie, Starostowie na:  

  XV Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego         
pod węzłem Konfederacji Generalnej Rydzyńskiej Królestwa Polskiego A.D.2016  
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www   dddnnniiiuuu   222444   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000222000      
w Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 

(z zachowaniem limitu ilości osób i reżimu sanitarnego) 
na Ziemię Lubelską  

do Miasta Królewskiego 

  PPPaaarrrccczzzeeewwwaaa (hist. Parczów) 
związanego z Sejmem Walnym, który odbył się w tym Mieście Królewskim, 456 lat temu,  

tj. w dniach 24 czerwca – 12 sierpnia A.D.1564,  
a na którym Król Polski Zygmunt August z Senatem przyjął i zaakceptował,  

jako pierwsze państwo na świecie, KSIĘGĘ USTAW Soboru Trydenckiego 1545-1563, 
przesądzając tym samym, że Królestwo Polskie pozostało nadal chrześcijańskim królestwem  

w łączności ze Stolicą Apostolską w Rzymie,  
w pełni odrzucające reformę Marcina Lutra i jego „kościół”.    

 
Sejm Walny w Parczewie będzie poświęcony USTAWOM II SOBORU WATYKAŃSKIEGO, nawiązując m.in. do 
zlimitowanych (odroczonych) punktów obrad Sejmu Walnego w Gniewie z dnia 15 grudnia A.D.2018.  

 
Dano 21 czerwca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     
 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
 

   

WWWYYYDDDAAARRRZZZEEENNNIIIAAA   PPPOOOPPPRRRZZZEEEDDDZZZAAAJJJĄĄĄCCCEEE   SSSEEEJJJMMM   WWWAAALLLNNNYYY:::   
WWWiiizzzyyytttaaa   www   RRRaaadddooommmiiiuuu,,,   MMMaaaccciiieeejjjooowwwiiicccaaaccchhh   iii   SSStttęęężżżyyycccyyy...   
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WYCIĄG Z GEOGRAFII HISTORYCZNEJ  

KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Województwo Lubelskie z ziemią Łukowską 
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Szlak królewski na Sejm Walny w Parczewie 
24 czerwca A.D.2020 

według mapy historycznej Królestwa Polskiego z 1764 roku 

 

Że przestrzeń kraju, pomiędzy Wisłą a Bugiem położona, za Bolesława Wielkiego do Polski 
należała, poświadczają to polscy kronikarze z doby Piastów, którzy o Bugu jako granicy Polski 
z Rusią, z powodu wypraw Chrobrego, wspominają.  

Długosz twierdzi, że Ziemia Lubelska, gęsto pierwej nasiadła rolnikami i innymi osadnikami, 
potem, skutkiem napadów pogan, a zwłaszcza wielkiego najazdu Litwinów, Prusów i 
Jadźwingów w roku 1244, zamienioną została prawie w pustynię.  
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Gdy Bolesław Krzywousty, umierając w roku 1138, podzielił Polskę między synów, Ziemia 
Lubelska dostała się Henrykowi wraz z księstwem Sandomierskiem; część, którego stanowiła. 

Mając zamek obronny w Lublinie, miała i swoich kasztelanów, którzy już od roku 1230 są 
znani. Dopiero atoli Kazimierz Jagiellończyk, dla zbyt wielkiej rozległości Województwa 
Sandomierskiego, odłączywszy znaczną część jego poza Wisłą i Sanem, utworzył z takowej 
Województwo Lubelskie, co sejm piotrkowski roku 1474 potwierdził.  

Pierwszym Wojewodą Lubelskim był Dobiesław Kmita z Wiśnicza, Śrzeniawczyk, który roku 
1478 na Wojewodę Sandomierskiego postąpił. 

Województwo Lubelskie, jako jedna całość z Ziemią Łukowską, graniczyło: na północ i 
północo-wschód z województwem Podlaskiem, na wschód z ziemią Chełmską i małemi 
przestrzeniami Województwa Brzesko-litewskiego i Bełzkiego, na południe z Województwem 
Ruskiem, na zachód z Województwem Mazowieckiem i Sandomierskiem. Część tej granicy biegła 
Wisłą od ujścia Sanu do ujścia Wieprza i na małej przestrzeni dolnym Sanem, przy którego 
połączeniu się z Wisłą, oba brzegi do Województwa Lubelskiego należały.  

Całe Województwo Lubelskie dzieliło się na trzy powiaty: Lubelski, Urzędowski i Łukowski, 
nazywany zawsze „Ziemią Łukowską”, oddzielony był, bowiem od reszty województwa rzekami 
Wieprzem i Tyśmienicą, stanowiąc część jego północną. 

Przestrzeń całego Województwa Lubelskiego wynosiła mil kwadratowych 200 1/3, z których 
przypadało na powiat Lubelski mil kwadr. 105 1/2, na Urzędowski około 60 i na Ziemię 
Łukowską 35.  
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Na całej powyższej przestrzeni w wieku XVI znajdowało się miast 34, wsi 663, parafii 82. 
Uprawnych łanów, czyli gospodarstw kmiecych, znajdowało się ogółem 2999, a obok nich 
znaczna liczba, bo 966 łanów szlachty zagrodowej, to jest bezkmiecej.  

Najwięcej takiej szlachty znajdowało się w Ziemi Łukowskiej; obok bowiem 700 – 800 łanów 
kmiecych, należących do szlachty folwarcznej, z górą drugie tyle, bo 770, było łanów 
uprawianych ręką szlachty bezkmieciowej. 

Województwo Lubelskie posiadało w senacie senatorów większych dwóch, a mianowicie 
wojewodę i kasztelana lubelskich.  

Sejmiki [Ziemskie] odbywały się w Lublinie, na których wybierano sześciu Posłów [Ziemskich] 
na Sejm [Walny] „obojga narodów” i dwóch Deputatów na Trybunał Małopolski.  

Popis rycerstwa odbywał się pod Lublinem.  

Starostwa grodowe były dwa: Lubelskie i Łukowskie, niegrodowe zaś: Urzędowskie, Kazimirskie, 
Parczowskie, Wąwolnickie, Kąkolownickie, Zbuczyńskie i inne.  

Przed rokiem 1631 księgi grodzkie po różnych miejscach bywały, jako to w Urzędowie i 
Wąwolnicy, ale Sejm [Walny] z roku powyższego naznaczył dla grodów miejsce tylko w 
Lublinie i Łukowie.  

Herb województwa przedstawiał w polu czerwonem białego rogatego jelenia z 
koroną królewską na szyi, i nogami, do biegu podniesionemi. 
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Województwo Lubelskie odznaczało się w Małopolsce pierwotnej dobrą glebą i korzystnem 
położeniem, bo oblane było trzema spławnemi rzekami: Wisłą, Sanem i Wieprzem. Obfitowało 
przytem w dobrze zabudowane miasta i liczne pamiątki historyczne.  

Stołeczne miasto województwa, Lublin, nad rzeką Bystrzycą położone, należało do 
znaczniejszych w Polsce i starszych. Mieczysław I miał tu wystawić około roku 986 kościół św. 
Mikołaja na górze nad rzeczką Czechówką, a za Bolesława Chrobrego miał tu znajdować się 
zamek drewniany.  

Po Henryku, synu Bolesława Krzywoustego, dostał się Lublin najmłodszemu z braci, 
Kazimierzowi Sprawiedliwemu, a po nim synowi jego, Leszkowi Białemu, i synowi Leszka, 
Bolesławowi Wstydliwemu.  

Gdy Mongołowie, czyli Tatarzy, zburzyli w roku 1241 Lublin i grody obronne ziemi Lubelskiej, 
otworzyło to drogę do nowych najazdów na zamożne i rolnicze te strony leśnym pogańskim 
ludom Litwinów, Prusów i Jadźwingów. Upamiętniły się napady pogan w roku 1244, 
równających wszystko z ziemią i uprowadzających lud w niewolę nad Niemen; także spalenie 
powtórne Lublina przez Mendoga w roku 1255.  

JJadźwingów powstrzymał dopiero oręż Bolesława Wstydliwego roku 1264 i Leszka Czarnego 
roku 1282. Na pamiątkę tego drugiego zwycięstwa (które ostatecznie zmusiło Jadźwingów do 
cofnięcia się z Podlasia w głąb Litwy) Leszek Czarny, po powrocie z nad górnej Narwi do 
Lublina, założył tu kościół farny pod wezwaniem św. Michała Archanioła, który, jak podanie 
niesie, zbudowany został przy pomocy rąk pojmanych w niewolę Jadźwingów.  
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Uporządkowanie i prawa miejskie zawdzięcza Lublin Łokietkowi, a mury swoje i obwarowanie 
synowi jego, Kazimierzowi Wielkiemu.  

W sto lat po pierwszym najeździe Tatarów na Polskę, Kazimierz Wielki w roku 1341 zajęty 
oswobodzeniem Czerwonej Rusi od ich jarzma, pobił także tych najezdników i pod Lublinem, 
gdzie kilka tysięcy trupem ich padło. Po tym to wypadku Lublin wysokim murem i przekopem 
opasany, a zamek lubelski z zachowaniem wieży księcia Daniela z ruin dźwigniony i na nowo 
obwarowany został.  

W roku 1386 odbył się tu pierwszy zjazd polityczny panów polskich z litewskimi w obecności 
Jagiełły, jadącego na chrzest swój i objęcie tronu Piastów do Polski. 

W roku 1569 nastąpił w Lublinie Sejm [Walny] unii Litwy z Polską. Dnia 5 marca zgodziła 
się Litwa na wcielenie do Korony województwa Podlaskiego, 26 maja przyznano Koronie ziemię 
Wołyńską, a 5 czerwca wcielono księstwo Kijowskie.  

Za staraniem Zygmunta Augusta, dziedzicznego dotąd pana Litwy, nastąpiła przy schyłku dnia 
1 lipca zgoda na unię polityczną dwóch krajów.  

Wielki ten wypadek dziejowy, który łączył ostatecznie dwa narody na podstawie porównania 
praw ich obywateli, ogłoszono uroczyście w kościele Dominikańskim.  

Dnia 3 sierpnia przyłączono Inflanty do Rzeczypospolitej, jako wspólną Korony i Litwy 
własność, a księstwa Kurlandyi i Semigalii, jako tejże Rzeczypospolitej hołdownicze.  
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Król 11 sierpnia zatwierdził akt Unii i tegoż dnia kazał ogłosić zapadłych na tym Sejmie 88 
Ustaw [Konstytucyi], urządzających wspólne przywileje obojga narodów, wspólny wybór króla z 
koronacyą w Krakowie, porządek sejmowania z naznaczeniem odtąd na ten cel Warszawy, 
miejsca w Senacie dla województw całej Rzeczypospolitej itd.  

Dnia 19 lipca [A.D.1569], siedzącemu na tronie pośród rynku lubelskiego Zygmuntowi 
Augustowi, złożył hołd i przysięgę lenną Albrecht Fryderyk, książę Pruski. Przy tej ceremonii 
dozwolono posłom pokrewnych rodów elektora brandeburskiego dotykać się chorągwi, przez 
lennika trzymanej, przez co po raz pierwszy przyznano tym książętom prawo następstwa w 
Prusiech w razie wygaśnięcia linii ks. Alberta.  

W Lublinie więc dany był, wspaniałomyślnością potężnego Jagiellona, pierwszy zadatek 
polityczny przyszłego bytu dla domu Brandeburskiego. W następnym roku król kazał na 
pamiątkę Unii wystawić na „Placu Litewskim” od przyjazdu z Krakowa kolumnę z ciosowego 
kamienia, na której stały dwa posągi: Władysława Jagiełły, (pradziada Zygmuntowego) i 
królowej Jadwigi. W temże miejscu roku 1825 wzniesiony został nowy pomnik żelazny w 
miejsce pamiątkowego pierwotnego, który został zniszczony z idiotycznego rozporządzenia 
prezesa Komisyi Województwa Lubelskiego, niejakiego Domańskiego.  

Za Stefana Batorego ustanowionym został w Lublinie (1578 roku) Trybunał dla Małopolski, 
który tu sądził corocznie od pierwszego poniedziałku po św. Franciszku do niedzieli Kwietniej, 
a w klasztorze Dominikanów posiadał swoje archiwum.  

Herbem Lublina był kozioł wspięty, objadający winne grono, później tylko sam kozioł w 
zwykłej postaci. 
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Drugiem miastem po Lublinie był w tem województwie Kazimierz Dolny, nad Wisłą, w 
dokumentach łacińskich inferior nazywany dla odróżnienia od Kazimierza, przedmieścia w 
Krakowie, Kazimierza w województwie Łęczyckiem nad rzeką Nerem i Kazimierza biskupiego w 
województwie Kaliskiem. Dawniej w tem miejscu istniała wieś Skowierzynek, zanim Kazimierz 
Wielki, ściągając tu handel zbożowy z głębi kraju na spław Wisłą, nie założył miasta 
składowego, jakiego jeszcze Małopolska nie miała, i nie nazwał go od swojego imienia 
Kazimierzem. Król ten, dając dowody prawie bezprzykładnej w dziejach zapobiegliwości i pracy 
ekonomicznej dla swego kraju, celem obrony handlowego miasta wzniósł panujący nad niem 
zamek i jeszcze wyżej na szczycie góry wieżę obserwacyjną, z której miała przyświecać 
przystani wiślanej i żeglującym po Wiśle statkom latarnia. Wzbogaceni mieszczanie kazimierscy 
powznosili później tak piękne kamienice, że te mogłyby służyć do ozdoby każdego miasta w 
Europie i dotąd jeszcze w liczbie trzech są przedmiotem podziwu. 

Do głośniejszych w województwie Lubelskiem miejscowości należała wieś Babin, o 21/2 mili od 
Lublina pod Bełżycami położona, od której w wieku XVI wzięła nazwę „Babińska 
Rzeczpospolita”, utworzona żartobliwie przez towarzystwo wesołej szlachty. Dziedzicem Babina 
był wówczas Stanisław Pszonka, sędzia lubelski, który wspólnie z Piotrem Kaszowskim, także 
sędzią lubelskim, dla zabawy, połączonej z celem karcenia śmieszności i zdrożności ludzkich za 
pomocą żywej satyry, byli za czasów Zygmunta Augusta pierwszymi założycielami tego 
stowarzyszenia, które do drugiej połowy wieku XVII dotrwało. 

Puławy, wieś na wyżynie prawego brzegu Wisły, o dwie mile poniżej Kazimierza, własność 
niegdyś Tęczyńskich, potem Lubomirskich i Sieniawskich: od tych ostatnich posagiem Zofii, córki 
Adama Sieniawskiego, hetmana Wielkiego Koronnego została wniesiona w dom ks. 
Czartoryskich, zasłynęła zaś w połowie XVIII wieku ogrodem i sadami. Kiedy później książę 
Adam, generał ziem podolskich, objął Puławy po ojcu swoim, Auguście, wojewodzie ruskim, 
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żona jego, Elżbieta z Flemingów Czartoryska, obdarzona wytwornym smakiem, do takiej 
piękności doprowadziła ogrody puławskie, że miejsce to stało się jedną z najrozkoszniejszych 
wiejskich rezydencyj w Polsce. Zamiłowanie Czartoryskich w naukach i literaturze ojczystej i 
rozumne, a dość rzadko spotykane w sferze magnackiej, tak podniosłe poczucie obowiązków 
obywatelskich względem rodzinnego kraju, uczyniło Puławy w pierwszych trzydziestu latach XIX 
wieku ogniskiem życia umysłowego w narodzie i zapisało imię Czartoryskich wiekopomnemi 
głoskami w dziejach umysłowości polskiej. Biblioteka, zgromadzona tu przez Czartoryskich w 
połączeniu z biblioteką porycką po Tadeuszu Czackim, stała się największą i najbogatszą 
książnicą polską po stracie publicznej biblioteki Załuskich, którą przewieziono w roku 1795 i 
1796 z Warszawy do Petersburga. Biblioteka Puławska została w roku 1831 z pewnymi 
uszczerbkami przewieziona do Sieniawy, a następnie do Krakowa. 

Wieś Sobieska Wola (o 4 mile od Lublina) była gniazdem domu Sobieskich, którzy od niej 
przyjęli swe nazwisko. O milę od Woli Sobieskiej i Źółkiewki znajduje się w pięknem górzystem 
położeniu wieś Pilaszkowice, także dziedzictwo Sobieskich, pamiętna częstym pobytem Jana III.  

Wieś Piotrowin, nad Wisłą, między Kazimierzem dolnym a Józefowem, naprzeciwko Solca 
położona, była niegdyś dziedzictwem św. Stanisława ze Szczepanowa, biskupa Krakowskiego.  

Parczów, miasto królewskie na starym trakcie z Korony do Litwy, z Lublina do Brześcia-
litewskiego wiodącym, ponieważ leżało przy granicy Korony z Litwą, było w czasach 
Jagiellońskich miejscem częstych zjazdów króla i panów „wielkorady” obu narodów. W ziemi 
Łukowskiej były miasta: Łuków, stołeczne ziemi, z sądami ziemskimi i grodzkimi, Radzyń, 
Siedlce, Kock, Serokomla i Zbuczyn. 

Źródło: https://literat.ug.edu.pl/glogre/0035.htm  
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Parczew (hist. Parczów) 

Według Jana Długosza Parczew istniał już w 1235. Otrzymał prawa miejskie w 1401 z 
rąk Władysława Jagiełły. W 1413 na zjeździe w Horodle, Parczew został wyznaczony na 
miejsce zjazdów polsko-litewskich sejmów. Stał się odtąd ważnym ośrodkiem życia politycznego 
kraju. Tu gościli kolejno wszyscy królowie z dynastii Jagiellonów i tu zapadło dla obu krajów 
wiele ważnych ustaleń. Ostatni Sejm Parczewski odbył się w 1564 za Zygmunta Augusta. 
 
Źródło: https://pl.wikipedia.org/wiki/Parczew  
 
 

 
 

KRÓLEWSKA DELIBERACJA PRZEDSEJMOIWA 
 
PRZYCZYNY ZWOŁANIA PRZEZ NAS SEJMU WALNEGO DO PARCZEWA. 
 

Podobnie jak nasi antenaci zajęli się przyjęciem Ustawami Soboru Trydenckiego lat 1545-
1563, tak my mamy obowiązek zając się Ustawami II Soboru Watykańskiego lat 1962-1965. 
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W naszej tradycji ustrojowej wszelkie „nowinki” teologiczne miał obowiązek ratyfikować Sejm 
Walny z Królem oraz lokalny Synod Plenarny z udziałem biskupów i osób świeckich. 
 
Wskrzeszone w 2016 roku Królestwo Polskie, zastało „zmodernizowany” w międzyczasie 
kościół katolicki, Ustawami II Soboru Watykańskiego w sprawie, których to Ustaw, nie 
wypowiedziało się dotychczas Królestwo Polskie. Nie był też zwołany w tej sprawie Sobór 
Plenarny Biskupów i osób świeckich ani Zjazd Łęczycki.  
 
Z punktu widzenia naszej królewskiej tradycji, nadal obowiązują w Królestwie Polskim Ustawy 
Soboru Trydenckiego. Ustawy II Soboru Watykańskiego czekają na ratyfikację (przyjęcie) lub 
odrzucenie w części lub całości.    
 
Sejm Walny w Parczewie A.D.2020 ma wszelkie prerogatywy, oparte przede wszystkim na 
tradycji i zwyczaju, by w tej sprawie się wypowiedzieć.  
Naszym królewskim zdaniem Ustawy II Soboru Watykańskiego należy w całości odrzucić!          
Zauważmy podział w Kościele na: papieży, biskupów, księży, wiernych – modernistów oraz 
tradycjonalistów! Mamy dwa Kościoły! Czas opowiedzieć się za jednym z nich! 
 

Przy okazji Sejm Walny w Parczewie powinien zająć się problemem Unii Lubelskiej A.D.1659, 
a konkretnie, czy ta unia odpowiadała duchowi Unii zawartej pomiędzy Królestwem Polskim, a 
Wielkim Księstwem Litewskim w Krewie A.D.1385, z pierwszym zjazdem możnowładców polsko-
litewskich w roku 1386 w Lublinie.  
Naszym królewskim zdaniem UNIA LUBELSKA z Roku Pańskiego 1569 zamieniła Królestwo 
Polskie w Rzeczpospolitą Obojga Narodów, a tym samym osłabiła, tak Królestwo Polskie, jak 
Wielkie Księstwo Litewskie, doprowadzając w roku 1795, do upadku Królestwa Polskiego, 
Wielkiego Księstwa Litewskiego i samej Unii polsko-litewskiej. Pierwotna koncepcja unii 
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personalnej pod przewodnictwem Królestwa Polskiego wydaje się zdecydowanie lepsza. De facto 
taka unię personalną zapoczątkował Kazimierz Wielki małżeństwem z Aldoną Anną 
Giedyminówną – Księżniczką Litewską, kontynuowaną następnie poprzez mariaż Jadwigi 
Andegaweńskiej z Władysławem Jagiełłą. Niestety Litwa nie chciała być inkorporowana w 
skład Królestwa Polskiego i skończyło się to katastrofą tak dla Litwy jak dla Polski.  
Przypomnijmy: 

* * * 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
Zamek Leszczyńskich - Rydzyna 

(wyciąg) 
 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
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Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
            

* * * 
Królestwo Polskie-Lehii A.D.2020 proponuje Litwie, Białorusi i Ukrainie inkorporację 
(dobrowolne przyłączenie, zjednoczenie) do Korony Królestwa Polskiego-Lehii w formule pełnej 
integracji polityczno-gospodarczej, z zachowaniem własnego języka, kultury, etc., i własnych 
Parlamentów Ziemskich i Narodowych ale ze wspólnym Sejmem Walnym Wielonarodowym. 
 
Nie chcemy powielać błędów Naszych poprzedników tzn. realizować koncepcję Rzeczpospolitej 
Obojga (Trojga, Wielu) Narodów, ale chcemy realizować koncepcję Korony Królestwa Polskiego-
Lehii, proponując naszym najbliższym sąsiadom formułę „Małej Lehii” lub „Sarmacji 
Europejskiej Mniejszej” (Sarmatia Europea Minora).  
Celem ostatecznym jest zespolenie Słowiańszczyzny w Wielką Lehię – Sarmację Europejską pod 
przewodnictwem Królestwa Polskiego-Lehii-Sarmatii.   
 

Dano 21 czerwca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     
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 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  

   
PPPRRROOOPPPOOONNNOOOWWWAAANNNYYY   PPPOOORRRZZZĄĄĄDDDEEEKKK   OOOBBBRRRAAADDD   SSSEEEJJJMMMUUU   WWWAAALLLNNNEEEGGGOOO   

www   PPPaaarrrccczzzeeewwwiiieee   
www   dddnnniiiuuu   222444   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000222000   

 
A. Mowa Tronowa Króla Polski Wojciecha Edwarda.  
B. Aprobata, korekta lub odrzucenie Edyktów Królewskich.  
C. Unia Lubelska z 28 czerwca A.D.1569.  
D. Parczew czy Parczów? Propozycja powrotu do pierwotnej nazwy.  
E. Czy podtrzymujemy nazwę „Rzeczpospolita Obojga Narodów” czy „Korona Królestwa 

Polskiego-Lehii” jako synonim Królestwa Polskiego-Lehii wraz z państwami 
przyłączonymi unią lub w jakikolwiek inny sposób do Królestwa Polskiego-Lehii albo 
„Zjednoczone Królestwo Polskie-Lehii”, „Zjednoczone Królestwo Polskie-Lehii-Sarmatii” 
lub „Zjednoczona Korona Królestwa Polskiego-Lehii”, „Zjednoczona Korona Królestwa 
Polskiego-Lehii-Sarmatii”?   

F. Czy możemy stosować nazwę rozszerzoną Królestwa Polskiego: „Królestwo Polskie-Lehii-
Sarmatii”? 

G. Co z Ziemiami Rzeczpospolitej Obojga Narodów według mapy z 1764 roku? 
H. Królestwo Polskie a Państwo Watykan.  
I. Królestwo Polskie a Stolica Apostolska.  
J. Królestwo Polskie a Urząd Papieża.  
K. Czy uznajemy za Papieża Benedykta XVI, Franciszka? 
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L. Czy Rzym przeniósł się do Akwizgranu i dlaczego (wizyta Benedykta XVI u brata w 
Akwizgranie)?  

M. Czy na naszych oczach powstaje: Święte Cesarstwo Rzymskie Narodu Niemieckiego ze 
stolicą w Akwizgranie lub Królestwo Niemiec (Akwizgran - siedziba Karola I Wielkiego 
– Świętego Cesarza Rzymskiego, miejsce koronacji królów niemieckich od 936 roku)? 

N. Czy Watykan – Stolica Apostolska w Rzymie jest Kościołem Jezusa z Nazaretu?  
O. Czy Królestwo Polskie-Lehii opowiada się za Papieżem jako głową kościoła rzymskiego 

czy za Kościołem Apostolskim z 12 Apostołami, bez wyznaczania Stolicy Apostolskiej 
lub z rotującą Stolicą Apostolską. Tam gdzie tzw. „Pierwszy Apostoł” tam Stolica 
Apostolska. 

P. Działalność Prymasa Królestwa Polskiego Legatus Natus J.E. abp Jana Pawła Lengi.  
Q. Czy abp Jan Paweł Lenga może zostać obwołany Apostołem Słowiańszczyzny – 

Wielkiej Lehii z siedzibą w Licheniu (Wielhradzie)?  
R. Sytuacja III RP w 2020 roku.  
S. Wybory Prezydenckie A.D.2020 i stanowisko w tej sprawie Królestwa Polskiego. 
T. Akceptacja koncepcji „Zjazdów Oliwskich” w celu nominowania Prezydenta II RP i/lub 

III RP.  
U. Czy zasadne jest scalenie II RP i III RP? Co z PRL? Unia Personalna? 
V. Akceptacja „Zjazdu Stężyckiego” w dniu 5 lipca A.D.2020 w celu selekcji ścisłych 

Pretendentów na Urząd Prezydenta II RP i/lub III RP. 
W. Procedura Zjazdowa i procedura wyselekcjonowania Prezydenta II RP i/lub III RP. 
X. Status Prezydenta II RP i III RP w Królestwie Polskim-Lehii. 
Y. Sytuacja międzynarodowa, a Królestwo Polskie-Lehii.  
Z. Znaczenie klasztorów i zakonów w Królestwie Polskim-Lehii.  
AA. Rosja a Królestwo Polskie. Co z Ziemią Sambijską i Królewcem? 
BB. Znaczenie Ziemi Królewieckiej (zhołdowanych Ziem tzw. Prus Wschodnich) dla Królestwa 

Polskiego-Lehii.  
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CC. Zgłoszenie Pretensji Królestwa Polskiego wobec Ziemi Królewieckiej (Sambijskiej) – 
Województwo Sambijskie – Diecezja Sambijska.  

DD. Propozycja odkupienia Ziemi Królewieckiej (Sambijskie) od Rosji w ramach pokoju z 
Rosją lub w ramach międzynarodowego Traktatu Pokojowego jako reparacje wojenne 
oraz reparacje za okres tzw. zaborów.   

EE. Ukraina a Królestwo Polskie. Granice III RP a granice wynikające z Traktatu 
Wersalskiego i Traktatu Ryskiego.  

FF. Litwa a Królestwo Polskie. Zabory Ziem Polski wynikające z Traktatu Wersalskiego i 
Traktatu Ryskiego. 

GG. Białoruś a Królestwo Polskie.  Zabory Ziem Polski wynikające z Traktatu Wersalskiego i 
Traktatu Ryskiego. 

HH. Niemcy a Królestwo Polskie. Co z Połabiem? 
II. Propozycja formalnego rozejmu po II Wojnie Światowej, Królestwa Polskiego-Lehii z 

Niemcami, Rosją, Ukrainą, Białorusią, Litwą, Słowacją, Czechami. Czy ogłaszamy 
formalny rozejm, czy nadal formalną wojnę i z kim?  

JJ. Co z międzynarodową Konferencją Pokojową w Gdańsku Oliwie?  
KK. Co z Ligą Świętą Christianitas?  
LL. Co z Europejską Ligą Narodów Christianitas? 
MM. Co z projektem Międzymorza, Sarmacji Europejskiej Christianitas? 
NN. Linia Kurzona a Traktat Wersalski 1919 i Ryski 1921.  
OO. Kresy Wschodnie jak zaginiona Atlantyda Słowiańszczyzny. 
PP. Czy akceptujemy pojałtański „ład” europejski?  
QQ. D.Trump = A. Duda vs W.Putin = R.Trzaskowski, czyli wybór Protektora i jego 

namiestnika dla III RP.  
RR. Wybory Prezydenta czy wybory Protektora?  
SS. Wizyta A. Dudy w USA 24 czerwca A.D.2020.  
TT. Czy Andrzej Duda wie, czym były angielskie forty dla Indian?  
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UU. „Fort Trump” jako synonim zgody i zachęty na ludobójstwo Słowian przez „elity” III 
RP? 

VV.  Pretendenci w Wyborach Prezydenckich organizowanych przez Państwową Komisję 
Wyborczą: 

Numer na 
karcie do 
głosowania Nazwisko i imiona Zawód 

Miejsce (zakład) 
pracy 

Miejscowość 
zamieszkania Wykształcenie Wiek 

Przynależność do 
partii politycznej lub 
poparcie 

1 BIEDROŃ Robert poseł do 
Parlamentu 
Europejskiego 

 Warszawa wyższe 
politologiczne 

44 członek partii 
politycznej: Wiosna 
Roberta Biedronia 

2 BOSAK Krzysztof poseł na Sejm 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 Warszawa średnie 38 członek partii 
politycznej: 
Konfederacja Wolność i 
Niepodległość 

3 DUDA Andrzej 
Sebastian 

Prezydent 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 Kraków wyższe prawnicze 48 nie należy do partii 
politycznej 

4 HOŁOWNIA 
Szymon 
Franciszek 

publicysta własna działalność 
gospodarcza 

Otwock średnie 43 nie należy do partii 
politycznej 

5 JAKUBIAK Marek menadżer Browary 
Regionalne 
Jakubiak Sp. z o.o. 

Warszawa średnie 61 członek partii 
politycznej: Federacja 
dla Rzeczypospolitej 

6 KOSINIAK-KAMYSZ 
Władysław Marcin 

poseł na Sejm 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 Kraków wyższe 
medyczne 

38 członek partii 
politycznej: Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

7 PIOTROWSKI 
Mirosław Mariusz 

nauczyciel 
akademicki 

Wyższa Szkoła 
Kultury Społecznej i 
Medialnej 

Lublin wyższe 
historyczne 

54 członek partii 
politycznej: Ruch 
Prawdziwa Europa - 
Europa Christi 

8 TANAJNO Paweł 
Jan 

przedsiębiorca IAM4U.pl Sp. z o.o. Warszawa wyższe w 
zakresie 
zarządzania 

44 nie należy do partii 
politycznej 

9 TRZASKOWSKI 
Rafał Kazimierz 

pracownik 
samorządowy 

Urząd m.st. 
Warszawy 

Warszawa wyższe 
politologiczne 

48 członek partii 
politycznej: Platforma 
Obywatelska RP 

10 WITKOWSKI 
Waldemar 
Włodzimierz 

zarządca Spółdzielnia 
Mieszkaniowa im. 
Hipolita 
Cegielskiego 

Poznań wyższe 66 członek partii 
politycznej: Unia Pracy 

11 ŻÓŁTEK Stanisław 
Józef 

 własna działalność Kraków średnie 64 członek partii 
politycznej: Kongres 
Nowej Prawicy 

 
Co oznacza głosowanie elektorskie? 
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WW. Królestwo Polskie-Lehii proponuje D.Trumpowi i W.Putinowi RÓWNOWAGĘ 
POLITYCZNĄ. 

XX. Propozycja Unii Państw Słowiańskich pod przewodnictwem Królestwa Polskiego-Lehii.  
YY. Czy III RP będzie po 6 sierpnia A.D.2020 państwem legalnym? 
ZZ.  Jakie państwa ingerują w polskie sprawy?  
AAA. Państwo Watykan a Polska.  
BBB.  Kto walczy z ustrojem monarchicznym na świecie? 
CCC.  Komu nie podoba się Królestwo Polskie-Lehii? 

Propozycje na: sejm.walny@gmail.com    
 

 
 

 OOObbbrrraaadddyyy   SSSeeejjjmmmuuu   WWWaaalllnnneeegggooo   tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo   

nnnaaa      nnnaaa   kkkaaannnaaallleee:::   

         „„„SSSeeejjjmmm   WWWaaalllnnnyyy”””   
hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///ccchhhaaannnnnneeelll///UUUCCC999HHHCCClll888LLLCCClll000sssBBBYYYUUU___zzznnnZZZ777aaammmooowww      

Sugerujemy przybycie do Parczewa w dniu 23 czerwca A.D.2020, wieczorem.  
Dano 21 czerwca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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REGULAMIN OBRAD 
SEJMU WALNEGO  

skonfederowanego 
Konfederacją Generalną Rydzyńską A.D.2016 

KRÓLESTWA POLSKIEGO 

Na Sejmie Walnym skonfederowanym Królestwa Polskiego obradujemy na 
podobieństwo obrad naszych przodków.  
Przede wszystkim jako Posłowie Ziemscy siadamy Ziemiami od numeru 1 do 50.  
Każda Ziemia może mieć do 5 Posłów ale ma tylko JEDEN GŁOS SWOJEJ ZIEMI, wyrażany 
przez Marszałka danej Ziemi.  
Każdy Senator ma prawo do Vota Senatorskiego – opinii o stanie Królestwa i pilnych, 
niezbędnych decyzji, jakie należy podjąć oraz wskazanie tzw. exorbitancji - 
nieprawidłowości.  
Senatorowie popierają lub odrzucają głosowania Izby Poselskiej wraz z ustnym lub 
pisemnym uzasadnieniem. Brak uzasadnienia oznacza wstrzymanie się od głosu. 
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Król poprzez Uniwersały – kolejne trzy Wici, umieszczane w Metryce Koronnej zwołuje 
poszczególne Sesje Sejmu Walnego.  
Drugie Wici anulują Pierwsze Wici, a Trzecie Wici anulują Drugie i Pierwsze Wici, tak, że 
obowiązują w praktyce wyłącznie Trzecie Wici, co do terminu, miejsca obrad, porządku 
obrad, etc., Sejmu Walnego.  
Król wydaje Uniwersały - Wici na Sejm Walny z odpowiednim wyprzedzeniem aby mogły 
się zebrać Sejmiki przedsejmowe.  
Powinny odbyć się, co najmniej dwie Sesje Sejmu Walnego w roku, w zależności od 
sytuacji politycznej i wagi spraw do rozwiązania w Królestwie Polskim i jego otoczeniu.     
 

Na Sejmie Walnym Posłowie Ziemscy i Senatorowie siadają w Ławach Poselskich, 
na Krzesłach Senatorskich na Sali Obrad lub na Krzesłach Sejmowych przy Stole Obrad.  
Na Sejmie Walnym skonfederowanym nie obowiązuje quorum. 
 

Marszałek Sejmu Walnego otwiera i zamyka formalnie obrady poprzez trzykrotne 
stuknięcie Laską Marszałkowską.  
Obrady mogą być zlimitowane (odłożone w czasie) do następnej Sesji. 
 

Po odczytaniu Porządku Obrad przez Marszałka i formalnym otwarciu obrad poprzez 
trzykrotne stuknięcie Laską Marszałkowską (insygnium władzy Marszałka Sejmowego) 
pierwszy w obradach zabiera głos Król lub Legat Królewski z Mową Od Tronu – 
Deliberacją Królewską, który przekazuje Sejmowi Walnemu informację o Celu zwołania 
Sejmu Walnego, o problemach Królestwa i jego otoczenia oraz o pilnych do podjęcia 
decyzjach - Uchwałach. 
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Omawiany jest przez Króla lub Legata każdy punkt obrad aby każdy Poseł i Senator w 
swoim sercu zważył i rozeznał, czy jest to sprawa rzeczywiście pilna i czy propozycja 
Uchwały w danej sprawie jest potrzebna, czy forma Uchwały jest właściwa i jaka powinna 
być treść Uchwały.   
 

Na Sejmie Walnym Król przytacza wydane w międzyczasie (od ostatniej Sesji) lub 
jeszcze niezatwierdzone Edykty, uzasadnia ich wydanie i poddaje je pod głosowanie. 
Sprawa ile Głosów Ziemskich i Senatorskich odrzuca Edykt królewski jest do 
rozstrzygnięcia. 
 

Po Mowie od Tronu zabierają głos poszczególni Senatorowie wyrażając tzw. Vota 
Senatorskie, czyli to, co ich nurtuje i to, co ich zdaniem jest pilne i ważne do uchwalenia, 
odnosząc się do Propozycji od Tronu.  
 

Następnie głosy zabierają poszczególni Marszałkowie danych Ziem, a następnie 
ewentualnie Posłowie Ziemscy (kolejno według Ziem) wyrażając to, co jest problemem na 
ich Ziemiach Sejmikowych i jaki jest ich stosunek do Propozycji od Tronu i do Votów 
Senatorskich, czyli które sprawy ich zdaniem, z punktu widzenia ich Ziem, są 
najważniejsze.  
Senatorowie, Marszałkowie Ziemscy, Posłowie Ziemscy zapisują się na swoje Mowy, aby 
ułatwić Marszałkowi Sejmu Walnego dysponowanie czasem.  
Mowy Senatorskie, Marszałkowskie, Poselskie, a szczególnie mowy ad vocem mogą być 
limitowane czasowo.  
Mowy królewskie, kanclerskie i Marszałka Sejmu nie są limitowane czasowo.   
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Marszałek Sejmu Walnego podejmuje ostateczną decyzję o kolejności realizacji 
Porządku Obrad, biorąc pod uwagę wypowiedzi Króla (Legata), Senatorów, Marszałków 
Sejmikowych i Posłów Ziemskich.  
 

Marszałek Sejmu Walnego zarządza Debatę Sejmową nad najistotniejszymi 
kwestiami, dążąc do podjęcia w danej sprawie konkretnej, optymalnej (w sensie zgody) 
Uchwały. Udziela głosu poszczególnym Marszałkom, Posłom i Senatorom. Określa formę 
Uchwały (Sancyt, Rezolucja, Solucja, Konstytucya, etc.) oraz redaguje jej treść. Poddaje 
następnie ostateczną treść Uchwały pod głosowanie.   
 

Uchwały powinny być jak najkrótsze, zwięzłe i wyrażające w sposób generalny wolę 
Sejmu Walnego (antidotum na „talmudyzm” Ustaw „sejmu” na Wiejskiej). Może być 
podane krótkie uzasadnienie Uchwały, na początku lub na końcu. 
 

Preambuła 
(określająca Cel Uchwały) 

Treść Uchwały 
Uzasadnienie Uchwały 

Które Ziemie głosowały „za”, „przeciw”, wstrzymały się”, aklamacja. 
Podpis, Aprobata Króla  

Vacatio legis 
Wpis do Metryki Koronnej 

 
Chodzi generalnie o to, by Królestwo Polskie, po danej Sesji Sejmu Walnego, było lepiej 
zorganizowane, by Poddanym żyło się lepiej i bezpieczniej.     
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Królewski Sejm Walny jest historycznie polskim Sejmem – odtrutką na syjonistyczny 
pseudo „sejm” na Wiejskiej, który to „sejm” na Wiejskiej wiele Ustaw np. 1066 podjął 
przeciwko Polakom. „Sejm” III RP na Wiejskiej można nazywać „sejmem okupacyjnym” 
lub „sejmem partyjnym”. Każda partia polityczna w III RP musi wcześniej uzyskać wpis do 
„Rejestru Partii”, czyli jakby koncesję na swoja działalność od III RP. Każda partia 
polityczna w III RP stanowi system władzy III RP. 
 

Nie można pozwolić, by okupacyjny, partyjny „sejm” na Wiejskiej, pod pozorem 
prawa stanowionego, niszczył Polskę rozbierając ją i zniewalając w ratach tzn. poprzez 
poszczególne antypolskie Ustawy. 
 

Sejm Walny Królestwa Polskiego musi reagować szybko, znajdując antidotum na 
aplikowane w polski system prawny talmudyczne prawa stanowione, poprzez 
neutralizację Ustaw szkodliwych, podejmując odpowiednie Uchwały lub wręcz abrogując 
Ustawy wyraźnie antypolskie.  
W pierwszej kolejności winny być abrogowane: 
 Ustawy rażąco niezgodne z prawem Bożym (naturalnym).  
 Ustawa budżetowa z deficytem. 
 Ustawa budżetowa zrównoważona ale bez preliminarza spłaty długu publicznego.    

 

Sejm Walny Królestwa Polskiego jest nadrzędny wobec jakiegokolwiek sejmu vel 
parlamentu partykularnego, a konkretnie wobec okupacyjnego, partyjnego sejmu III RP, 
sejmów i sejmików regionalnych III RP, innych sejmów vel parlamentów funkcjonujących 
na historycznych ziemiach Królestwa Polskiego np. Litwy, Białorusi, Ukrainy, Rosji, 
Niemiec, etc.  
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Wszystkie Uchwały Sejmu Walnego Królestwa Polskiego muszą być zgodne z 
prawem Bożym (prawem naturalnym). 

  
INFORMACJE DODATKOWE 

 

Niniejsze Wici zwołują jednocześnie Sejmiki Ziemskie przedsejmowe jako Sejmiki Ziemskie 
Deputackie, wyłaniające Posłów Ziemskich na Sejm Walny z każdej Prowincji Sejmikowej 
(Okręgu Sejmikowego).  
Jest 41 krajowych Okręgów Sejmikowych i 9 Polonijnych Seymów vide – www.sejmwalny.org.pl. 
 

Jednocześnie jest zgoda, aby każdy mieszkaniec danej Ziemi Powiatowej i Prowincjonalnej mógł 
przyjechać na Sejm Walny Konstytucyjny bez zgody Sejmiku Ziemskiego z zastrzeżeniem, że 
Posłowie wybrani na Sejmiku Ziemskim Prowincjonalnym mają pierwszeństwo w zasiadaniu w 
Ławach Poselskich oraz z zastrzeżeniem zasad obradowania Sejmu Walnego.  
Zgoda ta umożliwia przyjechanie osób z Ziem gdzie nie ma jeszcze powołanych do życia 
Sejmików Ziemskich lub w sytuacji, gdy ktoś nie mógł brać udziału w Sejmiku Ziemskim 
Prowincjonalnym lub gdy taki Sejmik się nie odbył, a Poseł chce uczestniczyć w Sejmie 
Walnym. Podobnie jest z Seymami Polonijnymi. 
 

Każda Prowincja Sejmikowa ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka danego Sejmiku Prowincjonalnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
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Każdy Seym Polonijny ma do obsadzenia 5 miejsc na Sejmie Walnym włączając w to 
Marszałka Seymu Polonijnego. Wyjątkiem jest Sejm Walny Relacyjny.  
   
 
Ponieważ ilość miejsc na Sejmie Walnym jest ograniczona prosimy o wysyłanie zgłoszeń do 

udziału w Sejmie Walnym w Parczewie na e-mail: sejm.walny@gmail.com.  
 
W Sali nie może być nadkompletu, ze względów bezpieczeństwa i wymogów 
przeciwpożarowych.  

 
NOTA INFORMACYJNA 

 

Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad oraz Wnioski ziemskie zgłaszane do Porządku 
Obrad, jak również zgłaszanie Kandydatów na Urzędy i do nobilitacji można składać poprzez 
e-mail sejm.walny@gmail.com przed Sesją Sejmu Walnego aby mogły się znaleźć w Trzecich 
Wiciach. Wnioski mogą składać przede wszystkim Marszałkowie Ziemscy, najlepiej po odbytym 
Sejmiku przedsejmowym. Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas 
danej Sesji Sejmu Walnego pod warunkiem ich przyjęcia jednogłośnie. 

 

REGULAMIN UCZESTNICTWA 
W SEJMIE WALNYM 

 

Warunkiem pełnoprawnego uczestnictwa w Sejmie Walnym będzie: 
1. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do partii politycznej lub braku 

aktywnej współpracy Posła Ziemskiego z partiami.  
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2. Domniemanie, że Poseł nie ma rażącego konfliktu interesów tzn., że jest Wolnym Posłem 
lub Senatorem wyrażającym Głos Wolny swojej Ziemi. 

3. Domniemanie, że Poseł jest osobą ochrzczoną - domniemanie przynależności  Posła 
Ziemskiego do wspólnoty religijnej kościoła rzymsko-katolickiego lub prawosławnego.  

4. Nie życzymy sobie na Sejmie Walnym „Świadków Jehowy”, wyznawców Islamu, wyznawców 
Judaizmu, etc.   

5. Ateiści, bezwyznaniowcy mają prawo uczestniczyć w Sejmie Walnym ale bez kontestowania 
większości katolickiej i bez domagania się szczególnych przywilejów dla ateistów. 

6. Domniemanie braku przynależności Posła Ziemskiego do masonerii pod rygorem infamii i 
banicji. 

7. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Żydem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Żydami pod rygorem infamii i banicji. 

8. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest Chazarem od co najmniej 4 pokoleń i nie ma 
ścisłych związków z Chazarami pod rygorem infamii i banicji. 

9. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie jest ideologiem faszyzmu, komunizmu, banderyzmu pod 
rygorem infamii i banicji. 

10. Domniemanie, że Poseł Ziemski jest narodowości polskiej i ma obywatelstwo polskie. Poseł 
Ziemski ma obowiązek w fazie rejestracji ujawnić inne obywatelstwa pod rygorem infamii i 
banicji. 

11. Domniemanie, że Poseł Ziemski reprezentuje właściwą Ziemię pod rygorem infamii i 
banicji. 

12. Domniemanie, że Poseł Ziemski nie był tajnym lub jawnym współpracownikiem służb PRL, 
nie jest tajnym współpracownikiem służb III RP ani służb państw trzecich, pod rygorem 
infamii i banicji.   

13. Pokrycie we własnym zakresie wszelkich kosztów dojazdu i pobytu. Mile widziana 
dobrowolna partycypacja w kosztach organizacji Sesji (Posiedzenia) Sejmu Walnego. 
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14. Uczestnictwo w obradach Sejmu Walnego oznacza zgodę na upublicznienie swojego 
wizerunku i swoich wypowiedzi.    

 
AKREDYTACJA MEDIÓW  

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady Sejmu Walnego audio i/lub foto, 

wideo są zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając do odpowiedniego Rejestru swoje 
dane osobowe i adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z 
REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ SEJMU WALNEGO tj. z zasadami obsługi medialnej 
obrad z zasadą respektowania danych osobowych oraz poszanowania tytulatury osób 
występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu oraz o 
nie fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka poza, etc.).  

3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MIR SEJMOWY 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Sejmu Walnego dowolnej 
osoby mogącej zakłócić obrady Sejmu Walnego. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub zakłócającej 
obrady Sejmu Walnego. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Sejmu Walnego lub zakłócająca obrady jest proszona o 
dobrowolne opuszczenia Sali Obrad Sejmu Walnego, a jeśli się nie podporządkuje 
Decyzji Organizatora może być wyprowadzona przez służby porządkowe lub przez 
wezwaną Policję  
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ORGANIZATOREM 
Obrad Sejmu Walnego Pacyfikacyjnego Konstytucyjnego  

w Sierakowie 
jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

www.quomodo.org.pl  
 
Dano 21 czerwca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 33/06/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 21 czerwca A.D.2020 
 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  

                         
www.królpolski.org.pl   
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KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYAAA      
O pokojowej transformacji III RP  

w Królestwo Polskie 
z 25 kwietnia A.D.2018 

Gdańsk-Oliwa 
Preambuła 

PRZYSZŁOŚCIĄ NARODU POLSKIEGO JEST JAK NAJSZYBSZE 
ZORGANIZOWANIE SIĘ  

NA POWRÓT W PAŃSTWO NAJJAŚNIEJSZEJ RZECZYPOSPOLITEJ 
W KRÓLESTWO POLSKIE. 

 
   Proponowany sposób pokojowej transformacji „III RP” w Królestwo Polskie:    

 Królestwo Polskie proponuje w obecny system ustrojowy „III RP” wpleść system 
ustrojowy Królestwa Polskiego jako ustrój historyczny i właściwy dla Polski i 
Polaków. 

 Królestwo Polskie proponuje w schemat ustrojowy „III RP” wprowadzić następujące 
organy Królestwa Polskiego:  

1. Król Polski nad Prezydentem „III RP”. 
2. Kanclerz Wielki Koronny nad Premierem „III” RP w celu unifikacji Urzędu 

Prezydenta i Premiera w urząd Kanclerza Wielkiego Koronnego z czterema 
– sześcioma Ministrami. Pojawi się Urząd Podministra dla obecnych 
Ministrów resortowych.  

3. Hetman Wielki Koronny – obronność koronna. 
4. Hetman Wielki Polny – obronność terytorialna. 
5. Mincmistrz Wielki Koronny – emisja pieniądza. 



 

 
 

 
 

 
Uniwersał Trzecich Wici na jednodniową XV Sesję Sejmu Walnego Konstytucyjnego - Parczew  

w dniu 24 czerwca A.D.2020  
  www.sejmwalny.org.pl     e-mail: sejm.walny@gmail.com   

 Sejm Walny        
 

XXXVII

6. Rachmistrz Wielki Koronny – rachunkowość i sprawozdawczość. 
7. Statystyk Wielki Koronny – rzetelna statystyka.  
8. Demograf Wielki Koronny – dbałość o rodzinę, repatriację i imigrację. 
9. Podskarbi Wielki Koronny – Skarb Królestwa Polskiego.  
10. Trybunał Racji Stanu Królestwa Polskiego zamiast Trybunału 

Konstytucyjnego.  Ustawy są sprawdzane nie pod kątem konstytucyjności 
ale pod kątem Racji Stanu Królestwa Polskiego i interesu Narodu 
Polskiego.   

11. Trybunał Koronny Administracyjny i Unijny (chodzi o potencjalne Unie z 
innymi państwami w ramach Korony Królestwa Polskiego – Małej i 
Wielkiej Lechii) w Lublinie.  

12. Trybunał Koronny w Piotrkowie (Trybunalskim). Instancja kasacyjna. 
13. W okresie przejściowym „synchronizacji ustrojowej”: Sejmus i Senatus – 

Parlament Królewski Ziemski usytuowany nad obecnym Sejmem i Senatem, 
kształtujący doktryny oraz ratyfikujący prawo stanowione w Sejmie i 
Senacie.  

14. Sejmus składa się z jednego Posła Wyższego – Deputowanego z każdego 
Powiatu, wysyłanego z grona Radnych Powiatowych w zależności od 
tematu Posiedzenia Sejmusu (nie ma konieczności wyborów). Diety pokrywa 
w 100% Powiat.  

15. Senatus składa się z 5 Deputowanych – Radnych  Sejmiku Wojewódzkiego; 
16 x 5 = 80 Senatorów Wyższych. Grono może być powiększone o 
Przedstawicieli Metropolii – Biskupów – Metropolitów.   

16. Docelowo dwuizbowy Sejm Walny w Kole.   
17. Sejmiki Ziemskie Powiatowe.  
18. Województwo – zawiaduje Wojewoda wskazywany przez Króla oraz 

Podwojewoda wskazywany przez Sejmik Wojewódzki.  
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19. Prowincja jako dodatkowy obszar administracyjny w Województwie. 
Zawiaduje Prowincją Starosta Prowincjonalny wskazywany przez Króla, 
Podstarostę wskazuje Sejmik Prowincjonalny (rotacyjne kadencje Starostów 
Powiatowych jako jednocześnie Starostów Prowincjonalnych). 

20. Sprawa uposażenia Króla poprzez wyznaczenie tzw. królewszczyzn aby 
budżet Króla nie zależał od dobrej woli Sejmów.  

21. Zwrot Pałacu Leszczyńskich (obecny Urząd Miasta Warszawy) jako 
prywatna siedziba rodu Leszczyńskich, Wilanowa (dawnej Milanów) jako 
rezydencji podmiejskiej (sfinansowanej nota bene przez Leszczyńskich), 
Pałacu Leszczyńskich w Baranowie Sandomierskim, Zamku Leszczyńskich 
Gołuchowie i Rydzynie na rzecz Króla Polski Wojciecha Edwarda i Dynastii 
Leszczyńskich.  

22. Zwrot na rzecz Królestwa Polskiego Zamku Królewskiego w Warszawie, 
Krakowie (Wawel), Niepołomicach, Kruszwicy, Łęczycy.    

23. Sprawa uposażenia urzędu Kanclerza Wielkiego Koronnego.  
24. Sprawa uposażenia Podskarbiego Wielkiego Koronnego. 
25. Wspólne (początkowo) obrady Parlamentu Niższego i Wyższego w budynku 

Sejmu na Wiejskiej. Docelowo budowa Parlamentu Królewskiego w Kole 
(Wielkopolska). 

 Powyższa propozycja zmienia diametralnie ustrój Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z 
republiki masońskiej budującej cywilizację NWO w republikę królewską – Królestwo 
Polskie - budujące cywilizację „Christianitas”. 

 
Wszyscy obecni (Ziemie i Senatorowie) (8 osób) byli „za”. 2 Ziemie, 3 Senatorów. 
Krol: My powagą Majestatu Królewskiego zatwierdzamy i podpisujemy tę Konstytucyję.  

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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KRÓLESTWO POLSKIE  

NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  
EUROPY I ŚWIATA 

Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  
z podpisem Króla 

15-16 września A.D. 2016 
 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na chrześcijańską 
monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone negatywne skutki i 
działania innych republik masońskich, w związku z czym pożądane jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie Apelu do 
Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące remonarchizację 
Europy.   

 
Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 

do Narodów Europy 
„Pax Europa – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
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Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
 

5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
8. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
9. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
10. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
11. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
12. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z odseparowaniem 

Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść Słowacja. 
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13. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
14. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
15. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na wyznanie 

rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
16. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośba do Rosji o 

przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
17. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
18. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
19. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny swój 

imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za niewłaściwe. 
20. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie Królestwo 

Francji.  
21. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej Wielu 

Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę 
w Wielkopolsce. 

22. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a przede 
wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży masońskich, aby przestali 
niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 
Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  

z 16 września A.D. 2016 
 
W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia do „Unii 
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Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony 
Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  

UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 
„Pax America – Pax Christiana” 

z 16 września A.D. 2016 
 

Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i chrześcijańskich 
imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w 
duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym prawa do 
określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

SSSOOOLLLUUUCCCJJJAAA---RRREEEZZZOOOLLLUUUCCCJJJAAA   
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 
Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej albo 
części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” traktując 
obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci Kraju (Kraj 
Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów 
Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz udziałem 
Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów zależna od wielkości 
reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie granicy 
pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  
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UCHWAŁY RADY KRÓLEWSKIEJ 

podjęte w dniu 2 grudnia A.D. 2017 
na XIX Posiedzeniu Rady Królewskiej w Świętym Krzyżu 

 

APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO HIERARCHÓW KOŚCIOŁA RZYMSKO-KATOLICKIEGO 

W POLSCE 
 
1. Rada Królewska apeluje do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego w Polsce aby 

dbali o morale i ducha Narodu polskiego. 
2. Należy skutecznie zwalczać zgorszenia, jakie dają Wiernym niektórzy kapłani.  
3. Należy unikać podziały w kościele poprzez zwoływanie Synodów Diecezjalnych i 

Plenarnych.  
4. Kościół rzymsko-katolicki w Polsce zawsze był ostoją polskości.  
5. Hierarchowie powinni być prawdziwymi przywódcami duchowymi i patriotami 

wskazującymi drogę, którą ma polskie społeczeństwo kroczyć.  
6. Ludzie świeccy i duchowni powinni być JEDNO aby mieć wspólny cel i rozumieć nasze 

położenie oraz sens istnienia.  
7. Potrzebna jest reforma Episkopatu Polski. 
8. Apelujemy do dostojników „III RP” oraz do hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 

spotkajmy się na Zjeździe dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.   
9. Powinniśmy zorganizować wspólnie Konferencję na temat bezpieczeństwa Polski. 
 

      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
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APEL RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 2 grudnia A.D. 2017 

Święty Krzyż 
DO DOSTOJNIKÓW „III RP”  

ORAZ DO POLAKÓW 
 

1. Rada Królewska apeluje do dostojników „III RP” aby dobrze rozmówili się z Polakami 
czy nadal chcą żyć w demokracji czy w monarchii. 

2. Rada Królewska wysyła Ducha do Polaków ze Świętego Krzyża (Łysej Góry): jesteśmy 
królewskim szczepem Piastowym!  

3. Tu na Świętym Krzyżu, na Łysej Górze, widząc Kryptę Oleśnickich, zmumifikowane 
zwłoki Jeremiego Wiśniowieckiego, wiedząc o kryptach królewskich przedchrześcijańskich 
Królów Lechii czuje się odwieczne Królestwo Polskie.  

4. Mając możliwość ucałowania relikwii Krzyża Świętego pamięta się o chrześcijańskim 
Królestwie Polskim pod panowaniem Jezusa Chrystusa.  

5. Apelujemy do Dostojników „III RP” i hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego: 
spotkajmy się na Zjeździe Dostojników na podobieństwo Zjazdu z 1180 roku w Łęczycy.  

6. Nie wierzymy, żeby grupa osób – partia, rozwiązała wszystkie problemy Polski i 
Polaków.  

7. Tylko powrót do idei Sejmików Ziemskich i Sejmu Walnego może coś zmienić na lepsze.  
8. Przypominamy Zjazdy Możnowładców w Chęcinach z czasów Króla Władysława Łokietka.  
9. Powinniśmy wspólnie zorganizować Konferencję/Kongres na temat bezpieczeństwa Polski 

i Polaków.  
10. Apelujemy do Polaków aby zadawali pytania kandydatom do władz samorządowych co 

z doktryną wojenną? Co z naszym bezpieczeństwem?  
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11. Apelujemy do Polaków aby obrali sobie Hetmanów Polnych – Dowódców obrony danej 
Ziemi; w Gminie, Powiecie, etc.       

   
      Uchwała przyjęta przez aklamację!  
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Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO” 

 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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